
ZARZĄDZENIE NR 313/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 4 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości w Sowinach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam roczny czynsz dzierżawny za dwie nieruchomości położone w Sowinach dz. ew. nr 140/2 
o powierzchni 2,4347 ha i 141 o powierzchni 1,8830 ha zapisanych w KW PO1R/00009684/6 na rzecz Gminy 
Bojanowo w kwocie 300,00 zł + należny podatek VAT.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6F87CE32-E6CA-4E05-980D-5F40769E5DE5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) wójt/burmistrz/prezydent miasta wykonuje uchwały rady gminy i zadania
gminy określone przepisami prawa; do zadań wójta/burmistrza/prezydenta miasta należy w szczególności
gospodarowanie mieniem komunalnym.

Zgodnie z powyższym zapisem, w jego kompetencji leży m.in. ustalanie stawek czynszu za
dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy.

Id: 6F87CE32-E6CA-4E05-980D-5F40769E5DE5. Przyjęty Strona 1




